
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 
IV. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-03/20-01/7 
URBROJ: 2158/1-01-24-69 
 
Osijek, 6.travnja 2024.  

 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 
novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, Izborno povjerenstvo IV. 
Izborne jedinice donosi 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 
U IV. izbornoj jedinici na području Općine Kloštar Podravski određuju se biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1. u Kloštaru Podravskom, zgrada Doma kulture Kloštar 
Podravski, (bivši Društveni dom), Trg Svete Obitelji 2, na kojem će glasovati birači s 
prebivalištem u Kloštaru Podravskom u sljedećim ulicama: Ljudevita Gaja, Matije Gupca, 
Petra Preradovića parni od 2 do 32a, i neparni od 1 do 31, Pridvorje, Trg Svete Obitelji, 
Ulica 1. svibnja, Ulica kralja Tomislava i Ulička. 

 
2. Biračko mjesto broj 2. u Kloštaru Podravskom, zgrada Dječjeg vrtića "Igra" 

Oderjan, Oderjan 40, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Kloštaru 
Podravskom u sljedećim ulicama: Mirogojska, Oderjan, Petra Preradovića parni od 34 do 
98 i neparni od 33 do 99 i Veseli breg. 

 

3. Biračko mjesto broj 3. u Budančevici, zgrada Društvenog doma Budančevica 
(igraonica Lina), Stjepana Radića 3, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
Budančevici. 

 

4. Biračko mjesto broj 4. u Prugovcu, zgrada Društvenog doma Prugovac, Vinogradska 
1, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Prugovcu. 
 

5. Biračko mjesto broj 5. u Kozarevcu, zgrada Društvenog doma Kozarevac, Petra 
Preradovića 3, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Kozarevcu. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zvonko Vrban 
 


